
 Háskóli Íslands  
Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild vormisseri 2025 

MA- og diplómanám í mannfræði  

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar: 

08:20- 

09:00 

09:10- 

09:50 

  

 

   JGR-James Gordon Rice 

KL-Kristín Loftsdóttir 

MS-Marco Solimene 

RKH-Ragna Kemp 

Haraldsdóttir 

UDS-Unnur Dís Skaftadóttir 

 

 

10:00- 

10:40 

10:50- 

11:30 

          

MAN507M Mannfræði 

borga  

 

 

 

 

MAN401F Málstofa í ritun 

meistararitgerða í 

mannfræði og 

upplýsingafræði 

Fjarkennsla og staðlota ??? 

MS, RKH                           

 Námsbrautarfundir 10.00 

 
Kennarar og 

nemendafulltrúar 

 

 

 

 

11:40- 

12:20 

12:30- 
13:10 

til 12:20 

JGR                          L-205 

 

 

MAN017F Fjölmenning 

og fólksflutningar  
 

 

 MAN601F  

Vettvangsaðferðir  

 

 

13:20- 

14:00 

14:10- 

14:50 

 

 

 

til 14.00 

UDS, KL               A-220 
 

 

 
 

til 14.00 

JGR, MS               L-102 

 

 
  

15:00- 

15:40 

15:50- 

16:30 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

   Sjá kennsluskrá fyrir fleiri 

valnámskeið 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

      

 

 

kennt á ensku 

Hb-Háskólabíó, O-Oddi; A-Aðalbygging, L-Lögberg, Ág-Árnagarður, N-Askja náttúrufræðahús 
*Tíma- og staðsetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 

Kennslutímabil: 13. janúar til 11. apríl. Páskaleyfi: 16.-21. apríl (báðir dagar meðtaldir) 


